potes procedi. Itē super tertio q̄ non temuit petitio consiliū sapientis & h̄ tenuerit tñ index ea spreta potuit diffinitivam ferre sñiam. Item p̄ solutio quinti dubij q̄ sñia absolute ria nō est nulla eo q̄ sit lata spreta petitione cōfiliū & appellatio pendente cum dñā appellatio nulla sit petitio consiliū non attauerit indicē ad sequendū consiliū sapientis. Ad quin tñ autē an sñia sic ferri debuerit habitu respectu ad ins liti gatoris dico q̄ si probata sūt iudicia & conjectura de quibus d. philippus in fine cōfiliū sui dixit sñia nō eēt lata iste p̄ vi carium & iō tñc lité sñia fecisset ex regula iur. tradita in. l. si index de uarijs & extraordi. cogni. ff. de acj. & ob. l. ex maficis. S. si index & insti. de obli. que ex q̄st deliq. S. si index nec pactū de nō querelando sñiam opitulatur iudici sicut nec in sñia bis cōfirmata p̄ iudicē appellatio opitulatur p̄mo iudici quin fiat lité sñia si iudicanit iuste ut no. Anno. de offi. dele. pastoralis in gl. nec ex cā. Eodēmō vñ si appellauit quis & appellatio deseruit recurrere pōt sñ iudicem qui iudicauit inique ut ipse no. de appell. sepe. in gl. & p̄mptorie. Adulto ergo fortius q̄si qui nis appellare nō possit ut hic. Sic et uidemus in arbitrio & in arbitratore a quo rū sñis nō appellatur & tñ faciant lité sñia. C. de pac. l. si quis in cōscribedo in fi. & p̄ cy. C. de arbi. auc. decernimus. Si aut̄ potuisset uictus appellare & nō appellauit fortiter tñc cōtra iudicē tunc iudicantē iniqui nō poterit haberī recursus q̄ non appellato cōfirmat quis sñiam suo cōsensi ut. C. de app. l. hi qui ad civilia & turpitudi sñie expurgat per appellatio emissam sñm Inno. de offi. dele. cū olim. Ideo autē dixi si probata sunt que dñs philippus in suo cōfiliū declarauit q̄ illas p̄sumptiones & iudicia necessaria forent ut illa dñia simona in cā uincere possit put pronunciatus fuit p̄ iudicē qui sñi cōfiliū eius iudicauit. Si autē eēt necessarie p̄bationes uel nō subsistentib⁹ dictis instris eptionū facta rū noie pupilloz & ut asserit de pecunia pupilloz & subsistenti dicto inueterario in quo merces & supplectilia & dimer se sp̄s argentea in bonis pupilloz sunt innēte & non appa rente aliquo alio vñ dicte pecunie h̄zi potuerint nisi ex bonis p̄nis de quibus inuentariū est cōfectū nec refrico i dñbiū q̄r̄ decisa res est cū iudicatu sit & trāsinit in rē iudicataz dñā declaratio vñ cōcludo. q̄ si dicta dñia simona p̄bauit ut pbare tenet sñm formā dñi cōfiliū & sñie superinde secute q̄ iudex qui iudicauit lité sñia fecit nō al. an at probauerit nec ne p̄batōes nō uidi. ideo iudicare affirmatine uel negatiue nō possum. Sup vi p̄ respōsum ex p̄dictis q̄r̄ h̄z nō pos fit p̄ appellatio remedii rescindi dñā sñia tñ pōt rescindi si causare iniquitas ex aliqua causa & quas assignāter exp̄si in p̄mo p̄ncipali discursu alias nulū est remediu sñicari qm qui nō tulit sñiam inquātū exactis appearat iniquitas aue imp̄tia iudicatis. Et ita dico & cōsulo ego angelus de p̄fio & c. Sup dubijs p̄dics dñ resti. in int. & de appellatio ferenda sñia & de cōfilio petito que uenerunt mibi consulēda de saona ideo ea addidi post primū cōfiliū redditū. Zā. ue & hoc fuit transmissum saone.

clxxxix.
Si facio finē quietationē liberationē absolutionē transaktionē & perpetuū pactum de ulterius nō petendo debitorū seu mibi obligato de oi & toto eo qđ ab ipso uel suis hereditib⁹ petere uel exigere possim usq̄ in presentē diem & ac quil. stipulat. intercedente & c. utrūq̄ hec quietatio porrigit ad obligationes sub conditione contractas que nondū existunt uel existere possunt in futurū & c.

Año. Ab eius incarnatione. M̄. ccclxxi.
indis. x. die. xxvij. mēsis octobris ac tum florētie in populo romuli p̄senz testib⁹ ad hoc vocatis habitis & rogatis ser georgio azonis notario florētino & Thomasio iacobi populi sancti petri de florētia marchion oī frācīci populi sc̄i ambrosij. p̄ se ipso & ut p̄cura. & p̄curatōrō noie Jo. salimbene ut dixi. cōstare manū ser mani ingū floren. ad infrascripta legitimate cōstitutis oi uia & iur. quo & quib⁹ melius potuit p̄ se & suos heredes & p̄curatōrō noie dicti Jo. fecit finē quietationē liberationē & absolutionē trāsactionē & p̄petuū pactū de ulterius nō petendo dñico. ol̄z ingū p̄pli sancte marie noelle de floz. plenti stipulat. & recipienti pro se & suis hereditib⁹ generalis de oi & toto eo qđ eidē dñico uel suis hereditib⁹ petere aut exigere pōt vñq̄ i p̄fite die cū scriptura ul̄ si ne publica uel priuata uel alia qz̄cūq̄ rōe & mō iure uel ali quo alio modo qui dici uel excogitari posset usq̄ in presentē die cū scriptura uel fine & de oi & toto eo ad qđ dictus dñicus teneret uel obligatus esset pro defensione quorū

tūq̄ bonoz uel alia de cā dñō Marchioni & Joanni uel alteriorū & generalis de oībus & singulis promissionibus oblicationib⁹ & scripturis publicis priuatis quocunq̄ uel qualitercūq̄ dñō Marchioni & Joāni uel alteri eorū fac̄ p̄ dñm dñicū. Et hoc iō fecit dictus Marchioni suo nomine & ut p̄curatōr & p̄curatōrō noie dñ. Jo. salimbene q̄r̄ fuit cōtentus cōfessus & fibi fore integre & plenarie satisfa ctum de p̄dictis & quolibet p̄dictoz & de omni & toto eo i quo eisdem Marchioni & Jo. uel alteri eorū teneretur & obligatas eēt liberās & absoluēs dictus Marchioni suo nomine & ut p̄curatōr supradicti Jo. dñm dñicū & eius heredes & bona p̄ aquilia nam stipulat. p̄cedētem & access̄tā sequētem itime interpositā. Quam finē & omnia singula suprascripta & infrascripta p̄misit & conuenit dictus marchion suo nomine & ut p̄cur. ut supra dicto dñico recipiēti stipulat. pro se & suis hereditib⁹ p̄petuo firmū & ratum habere & tenere & sñ non facere uel uenire nec fecisse uel uenisse per se uel p̄ alium aut alios aliqua rōe iure mō uel eā in iudicio uel extra sub pena & ad penam dupli eius alias vnde q̄ pro rōe ageret & insuper. C. libraz p̄ solēnes stipula. p̄misit cum refetione damnoz & expensaz & intereste & c. Pro quibus oībus & singulis obseruādis ob ligauit dictus Marchioni oīa sua bona & c. Renūcians dictus Marchioni nominibus quib⁹ supra exceptioni non facte finis. p̄mis & obligationis & nō sic celebrari h̄ct̄ rei nō sic geste beneficio cōstis & in integrū restitutionis & exceptōi p̄scriptōis & omni alt̄ legū & stat̄ auxilio & legi dīcenti generalē renunciationem nō ualere cui. Ad p̄fīti uolenti & cōfidenti & affirmanti nominibus quib⁹ supra. Ego dictus notarius infrascript⁹ put mihi licuit & h̄z ex forma cuiuslibz capituli cōstis cōis florētie iuramēti noie p̄ce p̄ri quaten⁹ p̄ guarent̄ p̄dicta oīa & singula suprascripta ad iplēta obseruet & executioni mandet ego dñicus oīm ser salui notarius & c.

Al. **S**ecundūm porrigat ad obligationes sub cōdīctione h̄ctas que nōdū existunt & poterū existere in obligationib⁹ cōtractis sub obligatione si res nō enīces quietanti que p̄ quietatū dudum ante erat vēdita nō tamē evicta. Et super hoc dico q̄ cū dicta quietatio fuerit facta p̄ stipulationem aquilianā precedentem & acceptilationē secutam quatenus ē facta p̄cur. nomine nō ualeat nisi habuerit spāle mādatum nec sufficit generale cuī libera. ff. de acceptila. l. ij. cōiuncta gl. & ibi Bar. Sz supposita potestate videamus quid iuris & prima frōte ēt ad illas obligationes cōditionales nō extendit dicta quietatio pp duo primo q̄r̄ exp̄sse quietanit eū ab omni eo & toto ad qđ dñicus teneret uel obligatus eēt usq̄ in p̄fitem diez pro defensione quocunq̄ bonoz ita q̄ de hoc spāliter est p̄missum. Sed nō est dubium q̄ tenebat & obligatus erat tunc ex cā evictionis h̄z sub cōdictione ergo & c. Item p̄ clausulā generalē postea subsecutam que generalissima est nec est coartata ad aliquod tps vnde generaliter intelligēda est. l. aurelio. S. seius de libe. lega. ibi dñ hoc per Bar. plene. Lō trarium tñ credo uerū h̄z questio sit mihi dubia pp p̄gnatissima uerba quietationis p̄dicta. Ad hoc dicēdū moneor. pp duo primo pp cām q̄r̄ quietans cōfites sibi plenarie satisfactum nō aut̄ cadit satisfactio pprie cū debitum est cōditio nale imo tū indebitum solni dicis nēdere petitioni locus est ff. de cōdi. indebi. l. sufficit & l. sub cōdictione vnde cū uerba fint accipiēda pprie & sñm subiectam materiā ut p̄ ex cōiūctione leguz de dam. infec. l. dāni. S. labini. ff. locati. l. si vno ff. de exerci. l. i. S. si is qui nauem. ff. de ver. signi. l. cū qui vetigat. Et hec pprietas nō cadit in obligationib⁹ cōditionib⁹ libus quarum substātia ex futuro p̄det evētu p̄ q̄ ad illas nō dñ fieri relatio pp formam q̄r̄ dictus quietans quietanit de obligationib⁹ h̄cti ex cā evictionis ab omni eo ad quod quietas usq̄ in diem quietationis existeret obligatus si aut̄ erat obligatus tūc ex quo dies nō cessaret qđ apparz q̄r̄ nec creditor quietas nec quietatus debitor appellatur. Est ergo cōdictionalis obli. abusua nō ppria cū fine effectu sit dñ v. signi. l. creditores. Et illa uerba usq̄ in p̄fitem diem quietatis aut̄ declarat q̄ ad illas extēdere noluit quaz dies non cesserat nam si noluisse nō adiecisset illa uerba usq̄ in p̄fitem diem sicut nec adiecte stipu. in sequenti clā generali vñ nō ultra extendit quā fuerit quietantis anim⁹. ff. de acceptila. l. pluribus. Et illa clā generalis postea subsecuta nō restituta ad tps uel causas non referit ad cām evictionis de qua spāliter